
 

 

 

 

Resolución Directoral 
 

Nº   223-2022-MIMP/OGA 

 
 

Lima, 23 de agosto del 2022 
 
VISTOS: 
 
La Nota Nº D000727-2022-MIMP-OAS de la Oficina de 

Abastecimiento y Servicios, el Informe Nº D000037-2022-MIMP-CP y el Informe Técnico Nº 007-
2022-MIMP/OGA-OAS-CP, ambos elaborados por el Área de Control Patrimonial de la Oficina de 
Abastecimiento y Servicios, y; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Decreto Legislativo Nº 1098, se aprobó la Ley de 

Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables – MIMP, el cual 
tiene por finalidad diseñar, establecer, promover, ejecutar y supervisar políticas públicas a favor 
de las mujeres y de las poblaciones vulnerables consideradas como grupos de personas que 
sufren discriminación o situaciones de desprotección: niños, niñas, adolescentes, adultos 
mayores, personas con discapacidad, desplazados y migrantes, con el objeto de garantizar sus 
derechos con visión intersectorial; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo Nº 1439, se aprueba el 

Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene por objeto desarrollar 
el Sistema Nacional de Abastecimiento, y, con finalidad, establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando 
que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten  de manera eficiente y 
eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la 
gestión por resultados; 

 
Que, mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, se aprueba el 

Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, el cual tiene por objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con 
una visión sistémica e integral, y, como finalidad, regular los mecanismos para asegurar el 
aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades para 
el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente 
y eficaz de los recursos públicos asignados; 

 
 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:20:26 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:27:38 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:41:14 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:39:47 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:46:01 -05:00



 

Que, mediante Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01 se 
aprueba la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” que tiene por 
objeto regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de 
incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el 
ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento; 
 

Que, el artículo 47º de la citada Directiva, define a la Baja como 
el: “Procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el 
registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial 
y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la 
normatividad del SNC”. Asimismo, el literal f) del artículo 48º - Causales de baja, define una de 
las causales de baja correspondiente al “Mantenimiento y reparación onerosa” como “Situación 
en la que el costo de mantenimiento, reparación e incluso la repotenciación de un bien mueble 
patrimonial es elevado en relación con su valor comercial de este, luego de la evaluación costo 
beneficio”. Que, de la misma manera, a efectos de llevar a cabo el procedimiento de aprobación 
de la baja de bienes muebles patrimoniales, el numeral 49.1 del artículo 49º de la citada 
Directiva, señala que “La UCP identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora 
un Informe Técnico sustentando la causa correspondiente y recomendando la baja. La 
documentación se remite a la OGA para que emita la Resolución que aprueba la baja de los 
bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha resolución contiene 
como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y su valor”; 

 
Que, el artículo 64º de la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, 

define a la Donación, como “el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un 
bien mueble patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones 
religiosas”. Para el caso, de una persona jurídica la solicitud de donación es suscrita por el 
donatario y se dirige a la Entidad u Organización de la Entidad propietaria de los bienes muebles 
patrimoniales, conteniendo la siguiente información: a) Nombres y apellidos completos, 
domicilio y número de documento de identidad del representante legal, para lo cual adjunta copia 
de certificado de vigencia de poder emitido por la SUNARP, con una antigüedad no mayor de 
treinta (30) días calendario, a la fecha de presentación de la solicitud; y b) El sustento y 
justificación de la necesidad de los bienes muebles patrimoniales cuya donación se solicita y el 
beneficio que reporta al desarrollo social; 

 
    Que, en ese contexto normativo y la recomendación efectuada 
por la Comisión de Inventario de bienes muebles del MIMP al 31.12.2021, a través del informe 
final presentado mediante Oficio Nº 007-2022-MIMP/CIBM, que recomienda efectuar los 
trámites administrativos correspondientes para dar de baja los bienes muebles que se 
encuentren en mal estado; es en ese sentido, que con fecha 13 de julio del 2022, que el 
Encargado de Control Patrimonial y el Encargado de Servicios Generales de la Oficina de 
Abastecimiento y Servicios, efectúan la verificación física, revisión y evaluación de ciento doce 
(112) bienes muebles patrimoniales conformados por: sillas y sillones fijos y giratorios, 
archivadores y armarios de melanina y metal , banca de asientos múltiples, cajoneras de 
melamina, credenza de melamina, escritorios de madera, metal y melamina, estantes de 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:20:40 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:27:46 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:41:50 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:39:54 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:46:09 -05:00



 

 

 

 

Resolución Directoral 
 

Nº   223-2022-MIMP/OGA 

 
madera y melamina, mesas de madera y melamina, módulos de madera, melanina y metal, entre 
otros;  que fueron devueltos o retirados de las diversas oficinas del MIMP por presentar 
deficiencias en su funcionamiento, inestabilidad, por encontrarse rotos o malogrados, bienes de 
metal con oxido por su antigüedad; todos en estado de inoperativo que por su deterioro no 
ameritaban mantenimiento ni reparación alguna; para lo cual suscribieron la respectiva “Acta 
de verificación de bienes muebles en mal estado para ser dados de baja”; 

      
     Que, en cumplimiento de las disposiciones señaladas 
precedentemente, mediante  Nota Nº D000727-2022-MIMP-OAS, la Oficina de Abastecimiento 
y Servicios remite a la Oficina General de Administración, el Informe Técnico Nº 007-2022-
MIMP/OGA-OAS-CP y el Informe Nº D000037-2022-MIMP-CP, ambos elaborados por el 
Encargado de Control Patrimonial, dando cuenta del Acta suscrita como resultado de la revisión, 
evaluación y verificación, conjuntamente con el Encargado de Servicios Generales, del estado 
de ciento doce (112) bienes muebles patrimoniales; y debido a su estado de inoperativos, 
concluye que todos los bienes muebles han agotado el período de su vida útil, que no ameritan 
mantenimiento ni reparación alguna, debido a su costo oneroso, por no prestar la garantía de  
funcionalidad comparado con un bien nuevo. Asimismo, describe que los bienes 
correspondientes al activo fijo (20 bienes) a la fecha se encuentran totalmente depreciados en 
el registro patrimonial-contable del MIMP con un valor residual de S/ 1.00 por cada bien; y 
respecto, a los otros noventa y dos (92) bienes corresponden a bienes no depreciables, que por 
sus características y material de elaboración son bienes de limitada durabilidad  que han agotado 
el período de su vida útil;  por lo que  recomienda a la Oficina General de Administración aprobar 
la baja por la causal de “Mantenimiento y reparación onerosa”, causal señalada en el literal f) 
del artículo 48º de la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, cuyas descripciones y características de 
los bienes se encuentran detalladas en el anexo que forma parte de la presente Resolución; 

 
Que, de la misma manera, da cuenta que mediante expediente 

2022-0018563 y proveído Nº D003962-2022-MIMP-OGA de fecha 15 de julio del 2022, la Oficina 
General de Administración remite a la Oficina de Abastecimiento y Servicios la documentación 
presentada a través de la Mesa de Parte del MIMP correspondiente a la carta s/n de SERVICIOS 
SOCIALES SOLIDARIOS ABATE PIERRE, asociación que dedica atención a los comedores infantiles 
e instituciones, así como casos sociales familiares de la comunidad con la esperanza de velar por 
los niños y adultos mayores de pobreza urbana, mediante el cual solicita apoyo al MIMP con la 
donación de cosas y bienes que aún sirvan y se encuentren en sus depósitos, que les permita 
cumplir con su misión y objetivo; 

 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:20:48 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:28:01 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:42:17 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:40:04 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:46:32 -05:00



Que, la entidad solicitante de la donación cumple con adjuntar 
la documentación requerida en los literal a) y b) del numeral 65.1 de la Directiva Nº 0006-2021-
EF/54.01; tales como: a) Solicitud de donación suscrita por el señor Lenin Leonel Ponce Pardo, 
en su calidad de presidente de Servicios Sociales Solidarios Abate Pierre, con domicilio en Av. 
Santa Rosa Nº 306, San Fco. Tablada de Lurín, del distrito de Villa María del Triunfo, provincia y 
departamento de Lima; b) Certificado de vigencia de fecha 07.07.2022 emitido por SUNARP - 
Zona Registral IX – Sede Lima, inscrita con Partida Electrónica Nº 12672862 donde consta 
registrado y vigente el nombramiento del señor Lenin Leonel Ponce Pardo, como presidente de 
SERVICIOS SOCIALES SOLIDARIOS ABATE PIERRE; c) Copia del DNI  Nº 09265984 del señor Lenin 
Leonel Ponce Pardo; d) Resolución de Intendencia - SUNAT Nº 0230050346918 de fecha 
25.02.2022, que declara procedente la solicitud de renovación de calificación como entidad 
perceptora de donaciones del contribuyente denominado SERVICIOS SOCIALES SOLIDARIOS 
ABATE PIERRE identificado con RUC 20543772586, por un período de tres (3) años con vigencia 
a partir del 15 de febrero del 2022;  e) Informe sustentatorio de la utilidad de las donaciones 
recibidas y el beneficio que reportará al desarrollo social; y, f) Ficha de consulta RUC Nº 
20543772586 de SERVICIOS SOCIALES SOLIDARIOS ABATE PIERRE, cuyo estado y condición del 
contribuyente es activo y habido. Por lo que el Encargado de Control Patrimonial de la Oficina 
de Abastecimiento concluye que dicha solicitud cumple con los requisitos establecidos para la 
donación establecidas en la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01; 

 
De conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  Decreto  Legislativo 

Nº 1098 que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 
Vulnerables - MIMP; su Reglamento de Organización y Funciones, aprobado por Decreto 
Supremo N° 003-2012-MIMP y modificado por Decreto Supremo Nº 002-2015-MIMP; el Texto 
Integrado del Reglamento de Organización y Funciones del MIMP, aprobado con Resolución 
Ministerial Nº 208-2021-MIMP; el Decreto Supremo N° 217-2019-EF, que aprueba el 
Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439 del Sistema Nacional de Abastecimiento; y la 
Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01, que aprueba la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01; 
 

Con la visación del Encargado de Control Patrimonial, del 
Director de la Oficina de Abastecimiento y Servicios del MIMP y de la Directora de la Oficina de 
Contabilidad;  

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.- Aprobar la Baja en los registros patrimoniales y 

contables del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, de ciento doce (112) bienes 
muebles patrimoniales por la causal de “Mantenimiento o reparación onerosa”, con un valor 
neto total de S/ 19,869.18 (diecinueve mil ochocientos sesenta y nueve con 18/100 Soles) cuyas 
descripciones y características se encuentran detalladas en Anexo que forma parte de la 
presente Resolución. 

 
Artículo 2º.- Disponer que la Oficina de Abastecimiento y 

Servicios y la Oficina de Contabilidad, excluyan del registro patrimonial y contable del Ministerio 
de la Mujer y Poblaciones Vulnerables los bienes dados de baja, según el siguiente detalle, por 
cuenta contable: 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:20:57 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:28:12 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:42:52 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:40:14 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:46:46 -05:00



 

 

 

 

Resolución Directoral 
 

Nº   223-2022-MIMP/OGA 

 
 

 

Cuenta Contable 

Cant. Valor de 

Adquisición 

S/. 

Depreciación 

Acumulada al 

30.06.2022 

S/ 

Valor Neto al 

30.06.2022   

S/ 

1503  VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
 

     

1503.020102 Mobiliario de Oficina 20 13,875.38 13,855.38 20.00 

9105  BIENES EN PRESTAMO, CUSTODIA Y NO DEPREC.        

9105.0303 Muebles y Enseres No Depreciable 92 19,849.18 - 19,849.18 

      

 TOTAL 112 33,724.56 13,855.38 19,869.18 

 

Artículo 3º.- Aprobar la donación a título gratuito, de ciento 
doce (112) bienes muebles patrimoniales dados de baja en el artículo 1º de la presente 
Resolución, a favor de SERVICIOS SOCIALES SOLIDARIOS ABATE PIERRE, asociación sin fines de 
lucro que dedica atención a los comedores infantiles e instituciones, así como casos sociales 
familiares de la comunidad con la esperanza de velar por los niños y adultos mayores de pobreza 
urbana. 

 
Artículo 4º.- Notificar la presente Resolución a la Oficina de 

Abastecimiento y a la Oficina de Contabilidad, para los fines pertinentes. 
 
Artículo 5º.- La Oficina de Abastecimiento y Servicios deberá 

notificar la presente Resolución Directoral a la asociación civil sin fines de lucro SERVICIOS 
SOCIALES SOLIDARIOS ABATE PIERRE. 

 
Artículo 6º Disponer que la Oficina de Abastecimiento y 

Servicios a través del Encargado de Control Patrimonial ejecute la disposición final y suscriba el 
Acta de Entrega – Recepción de los bienes donados a SERVICIOS SOCIALES SOLIDARIOS ABATE 
PIERRE. 

 
Artículo 7º Disponer que la Oficina de Abastecimiento y 

Servicios a través del Encargado de Control Patrimonial comunique lo señalado en la presente 
Resolución a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, 
conforme a la normativa vigente sobre la materia. 

 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:21:06 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:28:25 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:43:14 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:40:28 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:47:04 -05:00



Artículo 8.- Encargar a la Oficina de Tecnologías de la 
Información la publicación de la presente Resolución en el portal institucional del Ministerio de 
la Mujer y Poblaciones Vulnerables (www.mimp.gob.pe). 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:21:18 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:28:51 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:43:35 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:40:45 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.08.2022 16:47:21 -05:00



Item
Código 

Patrimonial
INV. 2021 Denominación del bien marca modelo serie medida color Estado

Documento 

adquisición
Fecha alta Cuenta Contable

Valor 

Adquisición

Depreciación 

Acumulada al 

30.06.2022

valor neto al 

30.06.2022
Causal de Baja

1 746403550012 05574 ARCHIVADOR DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 0.90*0.48*0.76 NEGRO Malo 440 29/12/2003 1503.020102 428.83 427.83 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

2 746403890004 05904 ARCHIVADOR DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.48*0.63*1.30 NEGRO Malo 113 1/01/2003 1503.020102 631.48 630.48 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

3 746403890274 02198 ARCHIVADOR DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.77*0.50*0.74 NEGRO Malo RD 001-95 31/12/1997 1503.020102 5.38 4.38 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

4 746406260077 07567 ARMARIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 0.92*0.41*1.82 NEGRO Malo 815 30/11/2007 1503.020102 320.00 319.00 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

5 746406600035 06472 ARMARIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.90*0.45*1.76 NEGRO Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 583.74 582.74 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

6 746406600146 25650 ARMARIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.86*0.44*1.80 NEGRO Malo 1231 31/12/1999 1503.020102 472.30 471.30 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

7 746411180042 20571 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 372 28/11/2003 1503.020102 627.90 626.90 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

8 746432710015 02540 CREDENZA DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 1.70*0.44*0.74 PLOMO Malo RD 0055 4/05/2006 1503.020102 576.31 575.31 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

9 746437450036 00079 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 1.50*0.60*0.73 PLOMO Malo RD 0001 11/01/2006 1503.020102 500.00 499.00 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

10 746437450052 02574 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 1.50*1.50*0.76 NEGRO Malo RD 0097 18/04/2008 1503.020102 1,050.00 1,049.00 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

11 746437790135 04773 ESCRITORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 1.50*0.75*0.80 NEGRO Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 920.04 919.04 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

12 746441180083 09579 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA S/M S/S 1.00*0.32*1.97 MARRON Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 525.47 524.47 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

13 746461530015 22717 MODULO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.90*0.32*0.46 NEGRO Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 599.99 598.99 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

14 746461530016 22712 MODULO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.90*0.32*0.46 NEGRO Malo 507 22/06/2010 1503.020102 464.10 463.10 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

15 746483900079 05118 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 373 28/11/2003 1503.020102 126.64 125.64 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

16 746483900266 14942 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 596 28/08/2001 1503.020102 450.63 449.63 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

17 746485260106 05979 SILLA PLEGABLE DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1231 31/12/1999 1503.020102 1,291.84 1,290.84 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

18 746489330099 03464 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D MARRON Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 1,752.15 1,751.15 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

19 746489330142 13091 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 1,752.15 1,751.15 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

20 746489330223 06206 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1230 30/12/1997 1503.020102 796.43 795.43 1.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

13,875.38 13,855.38 20.00

21 536495690171 20611 SILLA PARA NIÑO INFANTI Y180 S/S S/D MARRON Malo 1328 30/10/2015 9105.0303 129.00 -                    129.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

22 746403890027 05905 ARCHIVADOR DE METAL MONFER S/M S/S 0.46*0.65*1.34 NEGRO Malo 1230 30/12/1997 9105.0303 224.40 -                    224.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

23 746403890349 09708 ARCHIVADOR DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.47*0.64*1.33 NEGRO Malo 163 28/04/2014 9105.0303 420.00 -                    420.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

24 746406600024 24561 ARMARIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S 0.92*0.47*1.82 NEGRO Malo 1230 30/12/1997 9105.0303 183.30 -                    183.30
Mantenimiento o 

reparación onerosa

25 746419250118 02577 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 0.48*0.53*0.74 NEGRO Malo 149 29/03/2010 9105.0303 309.00 -                    309.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

ANEXO

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:21:29 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:29:12 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:24:07 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:40:56 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:45:06 -05:00



Item
Código 

Patrimonial
INV. 2021 Denominación del bien marca modelo serie medida color Estado

Documento 

adquisición
Fecha alta Cuenta Contable

Valor 

Adquisición

Depreciación 

Acumulada al 

30.06.2022

valor neto al 

30.06.2022
Causal de Baja

ANEXO

26 746419250121 06483 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 0.43*0.52*0.74 PLOMO Malo RD 0180 23/09/2010 9105.0303 20.00 -                    20.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

27 746437120279 08152 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA S/M S/S 1.20*0.60*0.76 MARRON Malo 1230 30/12/1997 9105.0303 280.78 -                    280.78
Mantenimiento o 

reparación onerosa

28 746437450163 02512 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 2.40*0.60*0.76 NEGRO Malo 1231 31/12/2000 9105.0303 99.60 -                    99.60
Mantenimiento o 

reparación onerosa

29 746437450194 02517 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 2.40*0.60*0.76 NEGRO Malo 1230 30/12/1997 9105.0303 234.00 -                    234.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

30 746437450208 02562 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 1.10*0.65*0.76 NEGRO Malo 130 9/03/2010 9105.0303 346.50 -                    346.50
Mantenimiento o 

reparación onerosa

31 746437450222 02568 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 2.40*0.60*0.76 NEGRO Malo 130 9/03/2010 9105.0303 346.50 -                    346.50
Mantenimiento o 

reparación onerosa

32 746441181024 09714 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA S/M S/S 0.90*0.50*1.34 PLOMO Malo 640 20/09/2014 9105.0303 215.00 -                    215.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

33 746441520069 01864 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 1.98*0.40*1.04 NEGRO Malo 1231 31/12/2000 9105.0303 271.50 -                    271.50
Mantenimiento o 

reparación onerosa

34 746441520088 06679 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 0.90*0.50*2.13 NEGRO Malo RD 0180 23/09/2010 9105.0303 70.00 -                    70.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

35 746449322699 06485 MESA DE MADERA SIN MARCA S/M S/S 0.97*0.50*0.70 NEGRO Malo 1096 31/12/2014 9105.0303 171.00 -                    171.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

36 746450560085 08219 MESA DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 2.00*0.90*0.75 NEGRO Malo 999 20/01/1997 9105.0303 278.10 -                    278.10
Mantenimiento o 

reparación onerosa

37 746450560158 08585 MESA DE MELAMINA SIN MARCA S/M S/S 0.80*0.80*0.78 NEGRO Malo 1470 31/12/2015 9105.0303 325.00 -                    325.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

38
746460850220 08224

MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
SIN MARCA S/M S/S 1.23*0.60*0.70 MARRON

Malo
599 31/07/2014 9105.0303 436.60 -                    436.60

Mantenimiento o 

reparación onerosa

39
746461240069 00183

MODULO DE MELAMINA PARA 

COMPUTADORA
SIN MARCA S/M S/S 0.80*0.50*0.80 NEGRO

Malo
1230 30/12/1997 9105.0303 29.21 -                    29.21

Mantenimiento o 

reparación onerosa

40 746481194910 20567 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo RD 0180 23/09/2010 9105.0303 40.00 -                    40.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

41 746481195362 03954 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1151 27/11/2013 9105.0303 30.00 -                    30.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

42 746481195689 20568 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 641 25/09/2014 9105.0303 36.00 -                    36.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

43 746481195694 20612 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA S/M S/S S/D MARRON Malo 641 25/09/2014 9105.0303 36.00 -                    36.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

44 746481873708 08138 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 691 21/08/2009 9105.0303 75.00 -                    75.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

45 746481873716 02559 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1046 23/11/2009 9105.0303 125.00 -                    125.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

46 746481873733 03953 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 91 5/03/2012 9105.0303 100.00 -                    100.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

47 746481873734 03962 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 91 5/03/2012 9105.0303 100.00 -                    100.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

48 746481873952 03949 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 91 5/03/2012 9105.0303 100.00 -                    100.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

49 746481873955 03952 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 91 5/03/2012 9105.0303 100.00 -                    100.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

50 746481873958 03959 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 913 27/12/2012 9105.0303 190.00 -                    190.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

51 746481874105 05981 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 668 26/08/2013 9105.0303 120.00 -                    120.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:21:36 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:29:19 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:25:34 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:41:03 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:45:14 -05:00



Item
Código 

Patrimonial
INV. 2021 Denominación del bien marca modelo serie medida color Estado

Documento 

adquisición
Fecha alta Cuenta Contable

Valor 

Adquisición

Depreciación 

Acumulada al 

30.06.2022

valor neto al 

30.06.2022
Causal de Baja

ANEXO

52 746481874121 03958 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1353 27/12/2013 9105.0303 175.00 -                    175.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

53 746481874135 02554 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 265 13/05/2014 9105.0303 355.00 -                    355.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

54 746481874173 20569 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1044 30/10/2014 9105.0303 170.00 -                    170.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

55 746481874438 05980 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1096 31/12/2014 9105.0303 96.00 -                    96.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

56 746481874968 11188 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1096 31/12/2014 9105.0303 96.00 -                    96.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

57 746481875175 20566 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 882 24/10/2014 9105.0303 95.00 -                    95.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

58 746481875201 02533 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 882 24/10/2014 9105.0303 95.00 -                    95.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

59 746481875437 14710 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 324 16/08/2018 9105.0303 136.20 -                    136.20
Mantenimiento o 

reparación onerosa

60 746481875442 14665 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 324 18/08/2018 9105.0303 136.20 -                    136.20
Mantenimiento o 

reparación onerosa

61 746482550220 09429 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA S/M S/S S/D VERDE Malo RD 0180 23/09/2010 9105.0303 45.00 -                    45.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

62 746482550243 09425 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA S/M S/S S/D VERDE Malo RD 0180 23/09/2010 9105.0303 45.00 -                    45.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

63 746482550274 09424 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA S/M S/S S/D VERDE Malo RD 0180 23/09/2010 9105.0303 280.00 -                    280.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

64 746483900144 01515 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 689 30/12/2004 9105.0303 269.50 -                    269.50
Mantenimiento o 

reparación onerosa

65 746483900629 04191 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1265 31/10/2008 9105.0303 299.29 -                    299.29
Mantenimiento o 

reparación onerosa

66 746483900767 11648 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1198 17/12/2009 9105.0303 320.00 -                    320.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

67 746483900789 13076 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1267 29/12/2009 9105.0303 315.00 -                    315.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

68 746483900791 13075 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1267 29/12/2009 9105.0303 315.00 -                    315.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

69 746483900896 14939 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 861 12/10/2010 9105.0303 293.00 -                    293.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

70 746483900909 09315 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 812 18/12/2012 9105.0303 243.00 -                    243.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

71 746483900932 11189 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo RD 0040 7/04/2006 9105.0303 206.03 -                    206.03
Mantenimiento o 

reparación onerosa

72 746483900966 01957 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo RD 0300 5/12/2012 9105.0303 56.00 -                    56.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

73 746483900976 03398 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1067 20/12/2010 9105.0303 293.00 -                    293.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

74 746483900978 11584 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo RD 0300 5/12/2012 9105.0303 56.00 -                    56.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

75 746483900981 09053 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 926 21/12/2011 9105.0303 100.00 -                    100.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

76 746483900988 03385 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 926 21/12/2011 9105.0303 100.00 -                    100.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

77 746483901004 03214 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 926 21/12/2011 9105.0303 330.00 -                    330.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:21:44 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:29:27 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:25:57 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:41:10 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:45:24 -05:00



Item
Código 

Patrimonial
INV. 2021 Denominación del bien marca modelo serie medida color Estado

Documento 

adquisición
Fecha alta Cuenta Contable

Valor 

Adquisición

Depreciación 

Acumulada al 

30.06.2022

valor neto al 

30.06.2022
Causal de Baja

ANEXO

78 746483901010 02503 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D ROJO Malo 926 21/12/2011 9105.0303 330.00 -                    330.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

79 746483901012 02505 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D ROJO Malo 926 21/12/2011 9105.0303 250.00 -                    250.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

80 746483901096 05224 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 812 18/12/2012 9105.0303 243.00 -                    243.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

81 746483901178 11633 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 874 27/12/2012 9105.0303 265.00 -                    265.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

82 746483901256 03227 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1053 25/11/2014 9105.0303 300.00 -                    300.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

83 746483901265 13079 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 185 31/03/2015 9105.0303 290.00 -                    290.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

84 746483901266 13105 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 185 31/03/2015 9105.0303 290.00 -                    290.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

85 746483901394 14941 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1236 30/09/2015 9105.0303 224.50 -                    224.50
Mantenimiento o 

reparación onerosa

86 746483901417 05117 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 893 30/09/2015 9105.0303 322.00 -                    322.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

87 746483901424 05115 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1035 30/10/2015 9105.0303 322.00 -                    322.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

88 746483901469 20575 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1296 31/12/2014 9105.0303 375.00 -                    375.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

89 746483901567 04366 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 23 3/02/2016 9105.0303 272.00 -                    272.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

90 746483901653 05113 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1191 31/12/2014 9105.0303 238.00 -                    238.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

91 746483901694 05114 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1234 31/12/2014 9105.0303 215.00 -                    215.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

92 746483901776 08324 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1234 31/12/2014 9105.0303 215.00 -                    215.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

93 746483901812 14694 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 481 24/05/2016 9105.0303 290.00 -                    290.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

94 746483901817 14680 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 492 24/05/2016 9105.0303 395.00 -                    395.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

95 746483901829 14938 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 757 14/12/2017 9105.0303 270.00 -                    270.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

96 746483901960 06192 SILLA GIRATORIA DE METAL TIZIANNI S/M S/S S/D GRIS Malo 34 14/02/2018 9105.0303 391.22 -                    391.22
Mantenimiento o 

reparación onerosa

97 746483902376 17680 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

98 746483902381 17679 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

99 746483902382 17681 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

100 746483902385 17678 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

101 746483902387 17482 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

102 746483902394 17677 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

103 746483902395 17483 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:21:58 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:29:36 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:26:17 -05:00 Firmado digitalmente por

YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:41:19 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:45:37 -05:00



Item
Código 

Patrimonial
INV. 2021 Denominación del bien marca modelo serie medida color Estado

Documento 

adquisición
Fecha alta Cuenta Contable

Valor 

Adquisición

Depreciación 

Acumulada al 

30.06.2022

valor neto al 

30.06.2022
Causal de Baja

ANEXO

104 746483902399 17682 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 419 10/12/2018 9105.0303 272.40 -                    272.40
Mantenimiento o 

reparación onerosa

105 746489330065 00866 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 674 24/10/2001 9105.0303 113.28 -                    113.28
Mantenimiento o 

reparación onerosa

106 746489330128 03462 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 861 12/10/2010 9105.0303 293.00 -                    293.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

107 746489330270 01216 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1230 30/12/1997 9105.0303 282.32 -                    282.32
Mantenimiento o 

reparación onerosa

108 746489330603 03219 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo RD 0300 5/12/2012 9105.0303 140.00 -                    140.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

109 746489330633 11618 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 527 15/07/2013 9105.0303 243.95 -                    243.95
Mantenimiento o 

reparación onerosa

110 746489330719 05116 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1328 27/12/2013 9105.0303 280.00 -                    280.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

111 746489330752 03417 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA S/M S/S S/D NEGRO Malo 1356 31/12/2013 9105.0303 269.00 -                    269.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

112 746489500203 03460 SILLON MODULAR SIN MARCA S/M S/S S/D GRIS Malo 926 21/12/2011 9105.0303 189.00 -                    189.00
Mantenimiento o 

reparación onerosa

19,849.18 -                  19,849.18

TOTAL: 112 BIENES 33,724.56 13,855.38 19,869.18

UBICACIÓN FÍSICA: TODOS LOS BIENES SE ENCUENTRAN INTERNADOS EN EL DEPOSITO DE CONTROL PATRIMONIAL UBICADO EN EL SÓTANO 2 DE LA SEDE CENTRAL DEL MIMP, UBICADO EN JR. CAMANA Nº 616 -LIMA

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 10:22:09 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 11:29:46 -05:00

Firmado digitalmente por LIZANA
AUQUI Sergio FAU 20336951527
soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 15:26:41 -05:00

Firmado digitalmente por
YACHACHIN VILLANUEVA Yovana
Agustina FAU 20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:41:29 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
HUANQUI Yolanda Alcira FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.08.2022 16:45:50 -05:00


